KYOWA SHIPPING CO.,LTD.

東京本社  東京都港区新橋 1-16-4 りそな新橋ビル 4 階        TEL : 03-5510-1991 (代.) FAX : 03-5510-2002

   +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

大阪支店    大阪府大阪市西区阿波座 1-13-16 高砂ビル TEL : 06-6533-5821 FAX : 06-6533-2352

   +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

2016 年 10 月 26日

お客様各位

協和海運株式会社

定期船部

Honiara 港

Port Congestion Surcharge 取り止めのお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、Honiara港におきまして、本年 3月より揚げ地払いにて Port Congestion Surchargeのご負担を

お願いしておりましたが、状況は改善されてきております。つきましては、以下の通り当該 Surcharge を

取り止めますので、ご案内申し上げます。しかしながら、Honiara 港の状況が再度悪化することは十分

考えられますため、その際は当該 Surcharge の再導入の可能性がありますことを申し添えます。

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

- 記 -

1、名称   ： Port Congestion Surcharge

2、対象貨物  ： Auto, H/V, Break Bulk , LCL, FCL

 3、対象港  ： Honiara 港発着貨物

4、料率   ： 現行   変更後

     USD 7.50/RT  適用なし

     USD 140.00/20'D 適用なし

     USD 280.00/40'D 適用なし

5、適用開始本船  ： M/V “Coral Islander II” V.116

 6、支払地  ： Honiara

以上